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

wew. 183,186.

139 m’, ul.Lenartowicza, udział

w kamienicy, telefon, 330.000

zl. (0-12) 634-34-22 WEW.

183,186.___________________

64M’, II Pułku Lotn. telefon, bal­

kon, V/X, 113.500zl. (0-12)

429-23-24___________________

4-POKOJOWE66.5 m’, ul.Łepkow-

skiego, sp.wl. loggia, parkiet,

telefon, 170.000 zł. (0-12)

634-34-22 wew 183,186.

69 m’, Kraków, os.Na Skarpie,

145.000 zł. (0-12) 656-44-74 .

71,5 m!, Grota Roweckiego,

IV/IV, loggia, wolne,, flizy,

135.000 zl. (0-12 421-56-25

73 m’, Kraków, ul.Żytnia,
185.000 zl. (0-12) 656-44-74.

II OM' Ulanów, balkon, nowe,

odpis, II poziomowe ■ (par-

ter+lp) 286.000 zl. (0-12) 429-

23-24_______________________

I34M’, Grzegórzki, piętro ka­

mienicy + strych możliwość

nadbudowy 1 kondygnacji, na

szkolę, biura, mieszkanie

290.000 zł. (0-12) 412-54-24,

413-72-07___________________

65M’ Promienistych, WC osob­

no, loggia, V/Xp, 140.000 zl.

(012) 412-54-24; 413-72-07

7/M’ Żabiniec, balkon, nowe, II

poziomowe, III i IV p, 175.000

zł. (0-12) 429-23-24

68M’ Ip, Mazowiecka, 160.000

zl. (012) 632-78-67, 0601

477-009

INNE
6A Prądnik Czerwony, nieuzbro-

jona. (012) 633-83-89

APARTAMENTY narciarskie ■ Za­

kopane, Kościelisko, Pod Bla­

chówką, nowe. (0-12) 633-83 -

89__________________________

KOZŁÓWEK 2 pok. 36 m’, 2p/4p,

hip. 87.000 zl lub zamienię na

Krowodrzę. (0-12) 657-82-52.

KRYNICA, centrum, IVp, 41m2,2

pokoje, balkon, 70.000zl, (0-

18)442-23-81________________

KRYNICA, Czarny Potok, 70m2,

Ip, 4 pokoje, 1.500zł/m2, (0-

18)442-23-81___________
'

KRYNICA. 2 pokojowe, 50m’, lip.

(0-12) 633-83-89.____________

MIESZKANIA 39 m2 i 37 m2

w kamienicy, 850 zl/m2, możli­

wość połączenia. (0-14) 21-50-

53 po 18.00.

MIESZKANIE 34,55 m2,2 pok, IV

p, 45.000 zł. (0-14) 26-14-07.

MIESZKANIE 34,55 m2, IVp, hi­

poteczne. (0-14) 26-14-07.

MIESZKANIE 70 m2 w kamieni-

cy, księga wieczysta. (0-14)

21-50 -53 po 18.00.

MSZANA k/Rabki 2 pokojowe 37

m’ - 56 .000 zl. (0-18) 26-76-

453.
______________

N.SĄCZ, 34m2,1 pokojowe, ga­
raż, stare budownictwo, (0-

18)444-17-89 po16

N.SACZ, 3 pokojowe 54m2,

os.Kochanowskiego, .MAKA-

BI“ul.Lwowska 10, (0-18)442-

26-57_______________________

N.SACZ, 60m2, 3 pokoje, Ip,

1.400zł/m2, (0-18)441-31-44

po 20_______________________

N.SĄCZ, Barskie, 2 pokoje,

48m2, „MAKABI“ul.Lwowska

10, (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, Gorzków, 60m2, lllp, 3

pokoje, 1.400zl/m2, (0-

18)442-23-81________________

N.SĄCZ. Kochanowskiego, kawa­

lerka 25m2, z telefonem, ,MA-

KABI"ul.Lwowska 10, (0-

18)442-26-57_______________

N.SĄCZ, Millenium, 38m2, lllp,

mieszkanie po remoncie -pilnie,

(0-18)444-12-49_____________

N.SĄCZ, Millenium, 3 pokojowe,

49m2, z telefonem, „MAKA-

Bl“ul.Lwowska 10, (0-18)442-

26-57_______________________

N.SĄCZ, os.Barskie I, IVp, 49m2,

2 pokoje, 1.100zł/m2, (0-

18)442-23-81________________

N.SĄCZ, os.Millenium, 40m2,

lllp, wieżowiec, (0-18)443-78-

57__________________________

N.SĄCZ, os.Millenium, 49m2,

lllp, 3 pokoje, 65.000zl, (0-

18)442-23-81________________

N.SĄCZ, os.Westerplatte, 60m2,

Ip, parkiet, boazerie, szafy, tele­

fon, 1.500zł/m2, (0-18)441-

13-84(16-19)_______________

N.SACZ, ul.Nawojowska, 90m2,

dwupoziomowe, 1.090zl/m2,

(0-18)442-23-81_____________

N.SĄCZ, Westerplatte, 3 pokoje,

60m2, „MAKABI"ul.Lwowska

10, (0-18)442-26-57

N.SACZ, Wojska Polskiego, 3 po­
kojowe, 60m2, super komfort,

„MAKABI-ul.Lwowska 10, (0-

18)442-26-57_______________

N.SĄCZ: poszukujemy dla klien­

tów mieszkań, domów, działek.

Agencja „Meritum" (0-18) 442-

04-68, Jagiellońska 38/2.

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m!, II poziomowe,

1.250zł/m’, garaż, telefon, TV

kablowa (do negocjacji). (0-18)

442-70-78.

NOWY Sącz, 38 m, dwa pokoje,

komfortowe lub zamienię na

mniejsze. N. Sącz, Lwowska

85/11.______________________

NOWY TARG. Mieszkanie 47 m’

po 1750 zl/m’ . (0-18) 26-76-

453.

NOWY TARG 3 pokojowe 60 m’,

110.000 zl, lub 55 m’-88.000

zl. (0-18) 26-76-453.

NOWY Targ mieszkanie 3-poko-

jowe, 60 m’ lub 2-pokojowe,

49 m’, 108.000 84.000. (0-

18) 267-64-53.______________

NYSA woj.opolskie, mieszkanie

w starym bud. 120m2, lub za­

mienię na mniejsze, (0-18)443-

42-51_______________________

RABKA 3 pokojowe, 49m’ log­
gia, wystrój w drewnie, 88.000

zł. (0-18) 267-64-53

RABKA 3 pokojowe 60 m' do­

skonale położenie i wyposaże­
nie, 120.000 zl. (0-18) 26-76-

453.________________________

RABKA mieszkanie 3 pokojowe
49 m’, ładne do wejścia,
85.000 zł. (0-18) 26-76-453

STRYCH do adaptacji ul. Wielo­

pole, 237.000 zł. (0-12) 656-

44-74_______________________

YARNÓW, il. Matejki • 3-pokojowe

110 m’, telefon, udział w ka­

mienicy. Cena 100.000 zl. (0-

14) 21-75-07,27-52-37.

TARNÓW, Mościce - 2-pokojowe

45 m’, k, I, pp, lip. cena

55.000 zl. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m’ lllp, pilnie

sprzedam. (014)26-31-11. (8-

17)._________________________

TARNÓW, ul. Asnyka • 1-pokojo-

we 41 m!, spóldz-wlasn., k.ł.pp,

po remoncie, parter, cena

50.000 zl. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.___________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie spól.-
wlasn. pow. 87 m2, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, wc, parkiety,

kafelki, cena 87 tys. zl +. garaż

murowany, cena 12 tys. zl. (0-

14) 27-22-55 lub (0-14) 27-47-

74._________________________

TARNÓW, ul. Brandstaettera.

Mieszkanie spół.-wlasn., całko­

wicie wykończone, parkiety, fli­

zy, pow. 56 m2,3 pok, k, I, wc,

parter, blok z cegły, cena 84

tys. zl. (0-14) 27-22-55 lub 27-

47-74.______________________

TARNÓW, ul. Brodzińskiego ■ 3-

pokojowe 98 m!, lip, mieszka­

nie do remontu, cena 45.000

zl. (0-14) 36-31-11 8-17 .

TARNÓW, ul. G0LDHAMMERA.

Mieszkanie s odrębną księgą

wieczystą, pow. 124,2 m2, 5

pok, k, I, spiżarka, II p, parkie­
ty, ogrzewanie piecowe lub

elektryczne, cena 140 tys. zl

do negocjacji. (0-14) 27-22-55

lub 27-47-74.________________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­

browskiego - 3-pokojowe

59.86 m’, lllp, telefon, parkiety

dębowe, cena 80.000 zl do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74.______________________

TARNÓW, ul. Legionów ■ 1-poko­

jowe 46.20 m! na parterze, z lo­

katorem, z udziałem w kamieni­

cy. Cena 34.650 zl. (0-14) 21-

75-07,27-52-37.____________

TARNÓW, ul. Legionów ■ 1-poko­

jowe 41 m’, na parterze, cena

1.250 zl/m’. (0-14) 27-52-37,

21-75-07.___________________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m’, 4p,k,l, lip, telefon, cena

90.000 zł. (014)22-49-69.

TARNÓW, ul. Nowy Świat - 3 -po­

kojowe 91 m’, Ip, telefon. Cena

119.300 zl. (0-14) 26-31-11,

26-14-87.____________________

TARNÓW, ul. Pracy. Mieszkania

39 m2 i 37 m2 odrębna księga

wieczysta, 850 zt/m2, kamieni-

ca. (0-14) 21-50-53 po 18.00 .

TARNÓW, ul. Prostopadła ■ 2-po­

kojowe 38 m’, k, I, cena

49.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, ul. Pułaskiego - 1-po-

kojowe 36 m’, Ip, cena 47.000

zl. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW, ul. Pułaskiego - 1-po­

kojowe 36.20 m!, Ip. Cena

47.000 zl. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.___________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego. Miesz­

kanie 36 m2, I p., 47.500 zl.

(0-14) 21-02-37._____________

TARNÓW, ul. Szujskiego połowa

kamienicy • 2 mieszkania: par­
ter-66 m2, wymagany remont,

Ipiętro■3pokoje,k,I, •66m2

+ dwie piwnice i udział

w strych, cena 90 tys. zl. (0-

14) 27-22-55 lub 27-47-74.

TARNÓW - Pośrednictwo „Arcus“

ul.Urszulańska 27 ■ pilnie przyj­
muje do wynajęcia mieszkań

lub domów dla naszych klien­

tów. Oferty przyjmujemy bez­

płatnie. (0-14) 26-00-02 AR­

GUS_________________________

TARNÓW - ul.Bitwy Pod Studzien­

kami, 4 pokojowe, 80 m’,

w wieżowcu, 80.000 zl. (0-14)

26-00-02____________________

TARNÓW - ul.Matejki 2 pokojo­

we, 66 m’, w kamienicy na

I piętrze. Ogród, 75.000 zl. (0-

14) 26-00-02._______________

TARNÓW ■ uLNowy Świat, 2 po­

kojowe, 70 m!, komf. w kamie­

nicy, 31.00 USD. (0-14) 26-00-

02__________________________

TARNÓW. M6 własnościowe, 85

m2, 85.000 km, sprzedam lub

zamienię na mniejsze z dopła-

tą. (0-14) 24-08-74.

TARNÓW. Mieszkania 39 m2 i 37
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

0601 477 009_______________

WYNAJMĘ mieszkanie może być

do remontu, tel. (014)224-779

lub 2190-269._______________

WYNAJMĘ pokój w mieszkaniu

za opiekę w Niepołomicach. (0-

12) 281-16-53.

ZAMIANA
KWATERUNKOWE 46 m’, 2 poko­
jowe, j.kuchnia, loggia, Ip,

ok.Rydla na pokój z kuchnią.

(0-12) 658-42-94.____________

M-4 Spółdzielcze na 2 oddzielne

(możliwa dopłata), Kurczaba

13/27, (0-602) 849-717 .

MIESZKANIE spółdzielcze w Tar­

nowie 35 m2,1 p, na większe.

(0-14) 21-38-49._____________

MIESZKANIE wł. 34 m’ zamienię

na domek w Rabce lub okolicy.

090 253 131________________

MIESZKANIE własnościowe 32

m2 zamienię na większe. (0-

14) 26-25-05.________________

N.SĄCZ, 2 pokoje, komfortowe

36m2, własnościowe, Ip, za­

miana na mniejsze, własnościo­

we l.llp z jasną kuchnią +dopła-

ta, (0-18)442-70-21

N.SĄCZ: zamienię mieszkanie

plus dopłata do 50.000 zł na

mały domek. (0-18)441-44-38.

RABKA, Nowy Targ posiadam

ofery zamiany mieszkań 2 na 3

pokojowe lub odwrotnie. (0-18)

26-76-453.__________________

TARNÓW ■ dwa mieszkania (każ­
de pokój z kuchnią) na jedno

40 m’ w Tarnowie. Tel. (0-14)

21-62-72.____________________

TARNÓW. M6 własnościowe za­

mienię na 2 małe lub 1 z dopła-

tą. (0-14) 24-08-74,

TARNÓW. Mieszkanie kwaterun­

kowe (2 pokoje, 37 m2) na

większe kwaterunkowe lub

spółdzielcze lokatorskie. (0-14)

27-23-35 (wieczorem).

TARNÓW. Zamienię atrakcyjne

mieszkanie 5-pokojowe, I p, k,

I, wc, komunalne w bloku na

dwa osobne, 2 pok.
* kawaler­

ka. (0-14) 27-35-17.

TARNÓW. Zamienię mieszkanie

kwaterunkowe (37 m2,2 pok.)

na większe spóldz.- lokatorskie

lub kwaterunkowe. (0-14) 27-

23-35 wieczorem.

TARNÓW centrum, 2 p, 50 m2,

własnościowe, komfortowe, I p,

na podobne w Krakowie lub

okolicy. (0-14) 22-32-68 po

16.00.______________________

TARNÓW centrum. 2 pokoje, 50

m2, własnościowe, I p, zamie­

nię na mniejsze lub większe
w Krakowie. (0-14) 22-32-68

po 16.00.

TARNÓW centrum. 2 pok, I p,

własnościowe, komfortowe na

podobne lub mniejsze w War­

szawie. (0-14) 22-32-68.

TARNÓW garsonierę na podobne

lub większe mieszkanie. (0-14)

21-49-62.

DOMY

SPRZEDAŻ
140 m’, Kraków, os.Na Sto­

kach, 1/2 bliźniaka, 260.000

zl. (0-12) 656-44-74

180 m’, dom letniskowy, Pcim •

75.000 USD. (0-12) 632-78-

67, 0601 477 009___________

280 m’, Kraków, os.Na Sto­

kach,, 90.000 USD. (0-12)

656-44-74

4 km od Tarnowa. Dom piętro­
wy, super komfort, cena

150.000. Tel. (0602)727-783.

600 m!, Pasternik + działka

14a, do wykończenia. (0-12)

656-44-74.__________________

A.N.SĄCZ, Miłkowa, dom 150m2

w stanie surowym 60.000zł,

(0-18)443-84-74, 0-602-523-

053_________________________

A.NISKOWA, nowy dom jednoro­
dzinny, super komfort, działka

6a, 220m2, 150.000zł, (0-

18)443-84-74,0-602-523-053

A.NISKOWA, stary dom do remon­

tu, murowany, 40.000zl, (0-

18)443-84-74,0-602-523-053

A.STARY Sącz, 1/2 domu, 3 po­
koje, 40.000zł, (0-18)443-84-

74, 0-602-523-053___________

A.SZCZAWNICA, dom w stanie su­

rowym zamkniętym,

150.000zl, (0-18)443-84-74,

0-602-523-053______________

A.TARNÓW, gospodarstwo rolne

3ha, wraz z zabudowaniami,

działka budowlana 40a, (0-

18)443-84-74,0-602-523-053

ATRAKCYJNY dom 320m!, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, • na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-

26-92_______________________

ATRAKCYNY dom, stan surowy,

otwarty, 4 km od Tarnowa

sprzedam. (0-14) 21-70-00.

BALICE. 150m’, 5 pokoi, łazien­

ka, telefon, C.0. dz. 12a, strych

do wykończenia, 200.000 zl.

(0-12) 412-54-24,413-72-07

BIEŚNIKk/Zakliczyna-dom 130

m! kryty dachówką, wykończo­
ny, garaż 24 m’, działka 23a.

Cena 130.000 zł. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.________________

BLIŹNIAK nie wykończony koło

Gorlic. (0-18) 353-52-13.

BOCHNIA, 150 m’, 4 pokoje,

kuchnia, łazienka: dom do za­

mieszkania i na działalność

gosp. 260 m’, dobry dojazd,

300.000 zl. 090 328 707

BOCHNIA centrum. Kamienica

wolna z lokalami użytkowymi.

(0-14) 22-05-83._____________

BOLECHOWICE k/Krakowa, 2/3

domu w tym lokal handlowy ra­

zem 110m2 na działce 900m2,

(0-18)443-64-10_____________

BOREK, 400 m’, dz.5a, dwupo­
ziomowy, nowy, wysoki stan­

dard wykończenia, 550.000 zł.

(0-12) 421-56-25.____________

BRZESKO - dom 110 m’, wolno­

stojący, 5 pok, k, 2 I, działka

5.9a, cena 180.000 zl. (0-14)

22-49-69.___________________

BRZEZNA k/N.Sącza, dom ♦

bud.gospodarcze + 2,30ha, (0-

18)445-84-12, 445-81-65

BRZEZNA k/N.Sącza, dom +

bud.gospodarcze +2,30ha, (0-

18)445-84-12, 445-81-65

BRZEŹNICA (Dębina). 60m’, 12a,

z lat 30, drewniano-murowany,

kryty blachą, 50.000 zl. (0-12)

656-21-33, 656-21-77

BRZEŹNICA, duży dom, ok.300

m’, w całości lub na 3 mieszka­

nia. 090 328 707.

BUDYNEK 600 m2+ogród w cen­

trum Tarnowa sprzedam lub

wynajmę. (0-12) 411-93 -19.

BURZYN ■ k.Tuchowa, sprzedam

parterowy, murowany dom 78

m’ do remontu. Działka 20a,

częściowo uzbrojona, 45.000

zl. (0-14) 26-00 -02

CHEŁM, 96 m’, dz.7a, lata 80,

parterowy z poddaszem,

350.000 zl. (0-12) 421-56-25.

CHEŁM 1/2 bliźniaka, stan suro­

wy zamknięty 200m’ dz. 3,5a,

255.000zl. (0-12) 429-23-24

CHEŁM 1/2 bliźniaka, do wykoń­
czenie, 200m’ 4,5a;

357.000zl. 012 429-23-24

CHEŁMIEC, 250m2 + budynek

gosp, 11 arów parcela,

280.000Z1, (0-18)442-32-50,

441-22-38___________________

CYGANOWICE k/Starego Sącza:

dom 160m’, stan surowy,

dz.12a, pilnie. (0-18) 446-24 -

99.

CZARNA Tarnowska, ul. Witosa.

Dom parterowy, wolnostojący

o pow. 150 m2, drewniany,

dom wymaga remontu, cena

17.000 zl. (014) 26-31-11 (8-

17)._________________________

CZCHÓW Zapora domek letnisko­

wy pięknie położony, cena

20.000 zl. Tel. (0602)725-

783.________________________

CZERNICHÓW. 70m’ 74a,

100.000 zl. (0-12) 412-54-24,

413-72-07

ĆWIKÓW, gm. Olesno. Dom par­
terowy, drewniany, działka

1,74 ha + zabudowania gospo­
darcze, cena 14.000 zł. (0-

14)27-22-55.________________

DĄBROWĄ Tarnowska ■ dom jed­
norodzinny 270 m', całkowicie

wykończony, działka 5a. Cena

200.000 zl. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.___________________

DĄBROWĄ TARNOWSKA. 200m’,

50.000 USD. (0-12) 632-78-

67, 0601 477-009___________

DĄBROWATarnowska. Dom

30.000 USD. (0-14) 42-21-70.

DĄBROWĄ Tarnowska dom dwu­

kondygnacyjny, 6 pokoi, 2

kuchnie, 2 łazienki, działka

12,5 ara, instalacje, możliwość

kupna oddzielnie każdej kondy­
gnacji, cena 110.000 zl do ne­

gocjacji. (014)27-22-55;

(014)27-47-74.______________

DĘBICA -Starszęcin Dom pow.

240 m! wraz z funkcjonującą

kawiarnią, pow. 50 m!, działka

6 a, cena 125.000 zl Tel. (0-

602)725-783._______________

DĘBICA. Straszęcin. Dom 240

m2 wraz z funkcjonującą ka­

wiarnią o pow. 50 m2. Położo­

ny na działce 6 a. cena

125.000 zł. 0602/725 783.

DĘBNIKI. Pól domu, dwa samo­

dzielne mieszkania, 5a, garaż,
328.000 zl. (0-12) 412-54-24,

413-72-07___________________

DOBCZYCE, 60 m!, drewniany,

woda, gaz, prąd, kanalizacja,

telefon, 58.000 zł. 090 328

707

DOBCZYCE 240 m’, komfort, 2 ła­

zienki, salon-kominek, 4 poko­
je, kuchnia, garaż, 10 a,

230.000 zl. 090 328 707.

DOBCZYCE dom nowy wykończo­
ny, wszystkie media, dz.9,5a.

(0-12) 271-18-55____________

DOM ♦ 40 arów gruntu. (0-14)

686-02-08.__________________

DOM 5 km od Wieliczki, kom­

fort, 5 pokoi, 2 łazienki, z wy­
posażeniem, garaż, ogrodzenie,

130.000 USD. 090 328 707.

DOM do remontu w Chrosnej,
dz.23a. 0602 266 874

00M drewniany do rozbiórki. (0-

18) 331-08-51.______________

DOM drewniany góralska dwój­
ka, plazówka, rozebrany, 9.500

zl. (0-18) 26-29-960 Sromow­

ce Niżne.

DOM drewniany pow. 92 m2

w Bruśniku, 20.000 zl, działka

15 arów. (0-14) 21-43-76.

DOM k/Dobczyc, 80 m!, prąd,

gaz, woda na działce, 5 po­
mieszczeń, 55.000 zł. 090 328

707_________________________

DOM k/Dobczyc, murowany,

prąd, woda, las, strumyk, 3 ha,

75.000 zł. 090 328 707

DOM n/Zalewem Dobczyckim,

90 m!, drewniany, ok. 40 a,

media na działce, 55.000 zł •

do negocjacji. 090 328-707

DOM Trzebunia, komfort, możli­

wa działalność gosp. 175.000

zl. 090 328 707

DOM w zabudowie szeregowej

160 m!, 80% wykończony, ga­
raż, wszystkie media, dz. 10a,

180.000 zl. (0-14) 332-795

DREWNIANY k/Wieliczki, 70 m!,

media na działce, 35.000 zl.

090 328 707________________

DOŻY dom stan surowy, 4 km

od Tarnowa. (0-14) 21-70-00.

DOŻY dom stary, stan surowy,

okolice Tarnowa, tanio sprze­
dam. (0-14) 21-70-00.

FAEKOWICE gm. Gdów; 250m’

20a; z pustaka, kryty blachą,

C.O. gazowe, prąd, gaz, szam­

bo, woda(hydrofor). 135.000

zl. (0-12) 656-21 -33, 656-21 -

77__________________________

FIUPOWICE gm. Zakliczyn - do­

mek 117 m! letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty,

instalacje: prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena 60.000

zl - możliwość zapłaty w ratach.

(0-14) 27-22-55, 27-47-74.

FIUK k/Dąbrowy Tarnowskiej,

parterowy, murowany, 78 m!, 2

pokoje, kuchnia, łazienka, 24a,

uzbrojona, 52.000 zl. (0-14)
26-00-02

GDÓW-DOBCZYCE 150m! do wy­
kończenia tynki i podłogi, dział­

ka 10a, ogrodenie, 200.000 zł.

090 328-707

GDÓW 250m!, 220.000 zl. (0-

12) 632-78-67; 0601 477-009

GDÓW 256,6m!; dz. 43a, pu­

stak, dach dwuspadowy, kryty

blachą ocynk, prąd, woda,

C.O.gaz, 75.000 USD. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

GIDEBGŁTÓW, 220 m!, dz.7a,

stan surowy, euromax dachów­

ka, media do rozprowadzenia,

brak tynków, 230.000 zl. (0-

12) 421-56-25.______________

GM.SIEPRAW, podpiwniczony,

120 m!, prąd, 3 pokoje, kuch­

nia, hall, 90.000 zl. 090 328

707.

GM.WIELICZKA 11 Om’, woda,

gaz, C.O., telefon, budynek go­
spód. 11 Om’, magazyn 500m’,

60a, 80.000 USD. 090 328-

707_________________________

GDSTWICA, dom drewniany,

38a parcela budowlana,

60.000zl, (0-18)442-32-50,

441-22-38___________________

GROMNIK. Dom dwukondygna­
cyjny, wkończony, działka 8 a,

ogrodzony, cena 150.000 zl.

(0-14)27-22-55.______________

GRYBÓW, okolica, dom murowa­

ny w lesie, działka 3,5ha,

55.000zł, (0-18)445-21-14, 0-

90-301-422_________________

JAWORZE DOLNE-dom 180 m2,

6 pok, k, I, wc, poddasze -

strych użytkowy, V pomiesz­
czeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-prze-

lewowe). Cena 200.000 zł.

(014)26-31-11 (8-17).

JEZIORO Rożnowskie Lipie - do­

mek letniskowy, 500 m od je­
ziora. Cena 7.000 zl. 0602

725-783.____________________

JEZIORO Rożnowskie Patelnia ■

domek letniskowy na działce

hipotecznej. Cena 7.000 zl.

0602 725-783.______________

JODLÓWKA Tuchowska - dom 70

m’, drewniany, parterowy, bu­

dynek gospodarczy, działka

1,71 ha. Cena 50.000 zl do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22 -55, 27-

47-74.______________________

JORDANÓW dom parter 100 m’

usługowe, piętro mieszkalne,

media, 23a, 130.000 zl. (0-18)

267-64-53___________________

JURKÓW, stary dom +działka

10a, 17.000zl, 90-18)337-83-

11 wew.217

JURKÓW k/Czchowa, 170m2,

piętrowy, murowany, bez

ogrzewania, działka 14a przy

drodze Kraków-Krynica,

90.000zl, (0-18)442-23-81

JURKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany w centrum miejsco­
wości, do niewielkiego remon­

tu, na malej działce, 33.000zl,

(0-18)337-25-30_____________

KAMIENICA Dolna nowy dom

120 m’ na działce 18a, cena

50.000 zł. (0-14) 682-94-80 .

KARWDDRZA gm. Tuchów • dom

106 m’, wolnostojący, 6 pok,

k, I, stan surowy zamknięty,
działka 7a, cena 70.000 zl. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

KIJKOWA ■ dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zl. (0-14) 26-31-

11 (8-17).___________________

KOBIERZYŃSKA • okolice. 250m’,

4,5a; z cegły, dach kryty bla­

chą, II kondygnacje, C.O. gazo­
we kpi. uzbrojenie, 310.000 zl.

(0-12) 656-21-33, 656-21 -77

KOSZYCE Wielkie - dom 270 m’,

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy otwarty, wszystkie media,

kryty dachówką, dwa garaże,

działka 31a ogrodzona. Cena ■

równowartość 100.000 USD.

(0-14) 27-22-55, 27-47-74.

KRAKÓW-KOSOCICE, domek muro-

wano-drewniany do dokończe­

nia remontu, 52m2, działka

5,5a, 54.000zl, (0-18)337-25-

30
_______________________

KRAKÓW - Olszanica, dom do za­

mieszkania, 3 pokoje, kuchnia,

2 łazienki, dz. 14,80a. 0602

266 874

KRAKÓW BIELANY. 200m’,

430.000 zl. (012) 632-78-67,

0601 477-009

KRYNICA GÓRSKA. Zdecydowa­
nie sprzedam wyposażony pen­
sjonat 370 m’, 16 pokoi, 55

miejsc, wszystkie media, dział­

ka 1000m’, parking, ogrodzo-

ne. (0-18) 471-34-80.

LASKOWA k/Limanowej, nowy

dom piętrowy, wszystkie me­

dia, działka ogrodzona 5a,

IOO.OOOzI, (0-18)337-25-30

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

lokalizacja powierzchnia cena

■' domy
os. Ruczaj 80mkw. 158 tys. zł

Chełm 110 m kw. 125tys. USD

ul. Lotnicza 140 m kw. 130 tys. USD

Salwator 150 m kw. 120 tys. USD

mieszkania 1-pokojowe
ul. Włoska 33mkw. 66 tys. zł

ul. Czarnowiejska 33mkw. 90 tys. zł

ul. Wysłouchów 33mkw. 69 tys. zł

os. Centrum D 33mkw. 60 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Azory 37mkw. 83 tys. zł

Ugorek 37mkw. 85 tys. zł

ul. Stachiewicza 38mkw. 84tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Retoryka 62mkw. 210 tys. zł

Ruczaj 63mkw. 134 tys. zł

ul. Kobierzyńska 63mkw. 126 tys. zł

os. Krakowiaków 64mkw. 125 tys. zł

O
l

I

I

I

iziałki

Bronowice Wlk. 34a 122,5 tys. zł

Skotniki 31a 195 tys. zł

Tonie 21a 150 tys. zł

Bronowice 19a 80 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów_______
lokalizacja pow rierzchnia cena

domy
Sufczyn k.Wojnicza 70mkw. 50 tys. zł

Zaczamie 260 m kw. 40 tys. USD

Koszyce Wielkie 270 m kw. 1OO tys. USD

Tarnów - Krzyż 220 m kw. 180 tys. zł

mieszkań ia 1-pokojom
■.... ■■■...

Tarnów, ul. Pułaskiego 36,2 m kw. 47 tys. zł

Tarnów, ul. Legionów 46,20 34 tys. zł

Tarnów, ul. Asnyka 41mkw 51 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, Branstaettera 50,9 m kw. 84 tys. z)
Tarnów, ul. Marynarki Wojennej48,5 m kw. 65 tys. zł

Tarnów, ul. Westerplatte 36mkw. 45 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, ul. Nowy Świat 10O m kw. 100 tys. zł

Żabno, 48mkw. 50 tys. zł

Tarnów, ul. Klikowska 58mkw. 70 tys. zł

Tarnów, ul. Matejki 110 m kw. 10O tys. zł

< iziałki

Koszyce Wielkie 14a 800 zł/m

Tarnowiec 31a 9 tys. zł

Tabaszowa 6a 12 tys. zł

Wola Rzędzińska 22a 17,6 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja pow

*
• •

rierzchnia cena

domy
Jurków 170 m kw. 90 tys. z)
Nowy Sącz 180 m kw. 220 tys. zł

Muszyna 270 m kw. 90 tys. zł

tia 1-pokojoAiVę.
Nowy Sącz 26mkw. - 1,55 tys. zł

Gorlice 24mkw. 1,5 tys. zł

Zakopane 28mkw. 1,63 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz 48mkw. 1,3 tys. zł

Krynica 41mkw. 1,75 tys. zł

Gorlice 38mkw. 1,25 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 60mkw. 1,3 tys. zł

Brzezna 52mkw. 1,1 tys. zł

działki budowlane

Piątkowa 67a 0,15 tys. zł/a

Nowy Sącz 10,5 a 3,7 tys. zł/a

Gorlice 34,5 a 0,65 tys. zł/a

działki rekraacyjne
Klimkówka 60a tys. zł/a

Tęgoborze 8a 1,5 tys. zł/a

Kamianna 12a tys. zł/a
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Wokół Domu

I

SPRZEDAŻ
LEDNICA GÓRNA (Wieliczka).

100m’ ♦ 26a, 3 pokoje, tele­

fon, 150.000 zl. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00___________

LEDNICA GÓRNA 45a, 3 działki

12-14a budowlane, 1000 zl/a

LETNISKOWY całoroczny 100 m2

n/Jeziorem Rożnowskim, wy­
posażony, idealny dojazd, że­

glarstwo, wędkarstwo, 86.000

zl. (0-14) 22-19-32.__________

LIBERTÓW 150m’, 10,5a; parte­

rowy, cegła, nowocześnie wy­
kończony, działka ogrodzona.

420.000 zl. (01-2) 421-56-25

LIMANOWA, dom 141m2, w sta­

nie surowym, prąd, woda, ka­

nalizacja, działka 5a,

100.0004 (0-18)337-25-30

LIMANOWA, Zamieście, dom przy

drodze krajowej, wszystkie me­

dia, działka 10a, ogrodzona,

100.0004 (0-18)337-25-30

LISZKI 1/2 bliźniaka, 240 m’,

dz.30a, sprzedamy lub zamia­

na na 2 mieszkania w lym 3

pokojowe. 0602 266 874

LUBCZA Tarnowskie. Dom super

korni., pow. 220 m2, pięknie

położony, 120.000 zł. (0602)

72-57-83.

N.HUTA. 176m2 8 pokoi, 2 ła­

zienki, 7a, można dokupić 45a,

do wykończenia, media w pobi-

żu, garaż, 65.000 zl. (01-2)

412-54-24, 413-72-07

N.SĄCZ. 100m2, 8a parcela,

częściowo zamknięty, stan su­

rowy, 140.000zl, (0-18)442-

.32-50,441-22-38____________

N.SĄCZ, dom-segment, super

komlort, działka 2,5a. „MAKA-

BI"ul.Lwowska 10, (0-18)442-

26-57_______________________

N.SĄCZ, dom 150m2, działka

5,30a, osiedle Barskie (0-

18)441-41 -93

N.SĄCZ, dom super komfort,

ok.300m2, +dzialka 29a, .MA-

KABI“ul.Lwowska 10, (0-

18)442-26-57

N.SĄCZ, kamienica czynszowa

z lokalami handlowymi 130,

240, 500m2, „MAKA-

BI"ul.Lwowska 10, (0-18)442-

26-57_______________________

N.SĄCZ, okolice ul.Paderewskie-

go, dom w zabudowie szerego­
wej, 150m2, działka 2,41m2,

165.000zl, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, os.Barskie, dom

150m2, działka 5,30a, pełne

media, (0-18)441-41-93

N.SĄCZ, os.Helena, 300m2,

8a parcela, nowoczesna tech­

nologia, komfort, 300.000zł,

(0-18)442-32-50

OKOLICE RABKI, góry doskonały

dojazd. Nowy dom, II poziomo­
wy, wyposażony, 15a,

170.000 zl. (0-18) 267-64-53 .

LUBOMIERZ w Gorcach, murowa-

no-drewniany, całoroczny do-

mek letniskowy, wszystkie me­

dia, działka 11 a, dogodny do­

jazd, 130.0004 (0-18)337-25-

30

ŁAPANÓW, 150 m!, salon, 3 po­

koje, kuchnia, 2 łazienki, tele­

fon, garaż, 6a, 230.000 zł. 090

328 707.

ŁĘKA Siedlecka ■ dom 330 m!,

wykończony, komfort, możli­

wość wydzielenia dwóch odręb­
nych mieszkań, działka 1.5

ha.Cena 75.000 USD. (0-14)

27-22 -55, 27-47-74.

N.SĄCZ, os.Kochanowskiego,

120m2,2,5a parcela, zabudo­

wa szeregowa, 140.000zł, (0-

18)442-32-50, 441-22-38

N.SĄCZ, przedmieście, dom

komfortowy 300m2, działka

10a, ,MAKABI“ul.Lwowska 10,

(0-18)442-26-57_____________

N.SĄCZ, stary dom, działka 2ha,

las, 35.000zł, (0-18)445-21 -

14, 0-90-301-422____________

N.SĄCZ, Tarnowska, 217m2,

działka 5a, 150.000zl, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ. ul.Nawojowska, dom

nowy +działka przy drodze,

220.000zl, (0-18)445-21-14,

0-90 -301-422

ŁĘKAWICA - dom 118 m’, stan

surowy otwarty, zadaszony,

działka 6a, cena 250.000 zł.

(0-14) 27-22 -55, 27-47-74.

MĘCINA k/Limanowej, chałupa

na cele letniskowe, pod lasem,

działka 10a, dojazd drogą as­

faltową, 25.000zł, (0-18)337-

25-30_______________________

MICHAŁOWICE. 200m2, 50a, 5 po­
koi, 2 łazienki, C.O. 350 .000 zl.

(012) 412-54-24,413-72-07

MIETNIÓW (Wieliczka) 60m’ dz.

4a, (1/2 domu, piwnice) do re­

montu, 65.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22 .00

N.SĄCZ, ulica wylotowa, 415m2,

obiekt użytkowy 170m2, dział­

ka 37a, 120.000 USD, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Wólki, 200m2, seg­
ment, (0-18)442-32-50, 441-

22-38

MIŁKOWA, 120m2, 1 la parcela,

stan surowy, stolarka,

82.000zł, (0-18)442-32-50,

441-22-38___________________

MIŁOŚNIKOM gór dom całorocz­

ny w Beskidzie Wyspowym ■

Jurków k. Dobrej, 85.000 zł.

(0-12) 412-64-04.

MUSZYNA, 450m2, do wykoń­
czenia pod pensjonat, (0-

18)442-32-50, 441-22-38

MYŚLENICE Zarabie, 4 pokoje,

kuchnia, garaż, woda, gaz, CO,

kanalizacja, 6a, z wyposaże­
niem, 50.000 USD. 090 328

707

N.SĄCZ, Wólki, dom w zabudo­

wie szeregowej, 240m2, 3a,

WO.OOOzI, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ: 300m2, działka 18a,

najchętniej firmie (odpis). (0-

18) 442-04-68.______________

N.SĄCZ: poszukujemy dla klien­

tów domów, mieszkań, działek.

Agencja „Meritum" (0-18) 442-

04-68, Jagiellońska 38/2.

N.SĄCZ: szeregówkę 160m2. (0-

18) 442-04-68.______________

NOWOPOLE gm. Wietrzychowice.

Dom wolnostojący po kapital­
nym remoncie, o pow, 100 m2,

działce 16 arów, cena 70.000

zł. (014) 26-31-11 .(8.00-12).

NOWY Sącz Wielopole duży dom

do wykończenia na 20 arach.

(0-18) 443-21 -04.

Ok. Zakliczyna dom dwukondy­
gnacyjny, 184 m2, pow. użytk,

144,9 m2, dz. 7 arów, komfor­

towy, całkowicie wykończony,

cena 170.000 zł. (014)27-22-

55; (014)27-47-74.

OS JUGOWICE. 246m! 5a; cegła +

MAX + styropian, dach wielo-

spadowy, 145.000 USD. (0-12)

656-21 -33, 656-21 -77

PAWLIKOWICE 120m’ 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, dz

20a, do wykończenia. 105.000

zl. 090 328-707_____________

PISARZOWA k/Limamowej, nowy.

dom piętrowy, zabudowania

gospodarcze, działka 112a,

98.000zl, (0-18)337-25-30

PIWNICZNA, 150m2, 170.000zl,

na działalność gospodarczą, (0-

18)442-32-50, 441-22-38

PIWNICZNA, centrum, 250m2,

działka 5arów, do modernizacji,

210.000zl, (0-18)442-23-81

POOGÓRKI 70m!, 11 a, partero­

wy, z lat 80, do odświeżenia,

140.000 zl. (0-12) 421-56-25

PODŁĘŻE 100m210a, (4 pokoje,

kuchnia, łazienka, popiwniczo-

ny, + strych) 105.000 zl. (012)

658-97-93 18.00-22 .00

POGÓRSKAWOLA. Dom drewnia­

ny do remontu, budynek god-

podarczy, działka 2,43 a. cena

25.000. tel. (0-602)725-783.

PORĘBA ŻEGOTY 140m2 32a,

podpiwniczony, 15-letni, do za­

mieszkania, piętrowy, 150.000

zł. (0-12) 421-56-25

PORONIN dom na pensjonat 9

pokoi, dz.8a. 0602 266 874

PRĄBNIK Czerwony, 170 m!,

dz.3a, bardzo wysoki standard

wykończenia, nowy, 450.000

zł. (0-12) 421-56-25

PRĄDNIK CZERWONY. 150m2

dz, 3,3a; garaż, telefon,

380.000 zł. (012) 412-54-24,

413-72-07___________________

PRZYBORÓW - ok.Brzeska, sprze­
dam posiadłość na wsi ■ nowo­

czesny dom 250 m! wykończo­
ny i budynek gosp. Działka

92a uzbrojona, 100.000 USD.

(0-14) 26-00-02_____________

RABA WYŻNA. DOMEK 80m!

7a, 25.000 zl. (0-18) 267-64-

53__________________________

RABKA, stylowa podhalańska

chałupa z bali, 4 izby,

pow.użytkowa 89m2, działka

13a, prąd, woda, piece,

80.000zl, (0-18)337-25-30

RABKA 250m2, budynki pod

usługi ■ 260m!, działka 56a,

330.000zl. (0-18) 267-64-53

RABKA centrum dom drewniany
3 pokojowy piękna dz. 45a,

150.000 4 (0-18) 267-64-53.

RABKA dom drewniany 15a lub

więcej działki, 130.000zl. (0-

18) 267-64-53.______________

RABKĄ luksusowy dom 370 m!

nadający się na pensjonat bądź
2 rodzinny, 480.000 zł. (0-18)

267-64-53___________________

RABKA okolice tanie domy letni­

skowe całoroczne od 55.000
’

4 (0-18) 267-64-53 .

RABKA sąsiedztwo, piękny dom

powierzchnia 180 m!, 8a,

220.000 4 (0-18) 26-76-453.

RABKA stylowa chałupa drew­

niana 15a lub 45a, 70.000 lub

170.000 4 (0-18) 26-76-453

RACIBORSKO, dom murowany,

budynek gosp. 0,9 ha,

120.000 zł. 090 328 707

RACIBORSKO, woda, prąd, garaż,

220.000 zł. 090 328 707

RACIBORSKO dom murowany,

woda, gaz, instal. C .O. garaż,

stodoła, 1,7ha, las, 180.000 zl.

090 328-707________________

ROŻNOWA (Wieliczka) 150m? dz.

99a, garaż, 40m! do wykończe­
nia, 160.000 zl. (do negocj.)

(012) 658-97-93 18.00-22 .00

ROŻNÓW. 150m2, 40.0004,

stan surowy, (0-18)442-32-50,

441-22-38

SZCZUCIN ■ parterowy 110 m!,

prąd, gaz, C.O ., możliwość pod­
łączenia telefonu, działka lOa,

budynek gospodarczy. Cena

85.000 zl. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

TARNÓW, ul. Czerwona. Rozpo­

częta budowa budynku handlo­

wo- mieszkalnlnego, dz. 8,5 ar,

cena 80.000 zl. Tel.

(0602)725-783. .

RUDKA/Wojnicza. Dom partero­
wy, murowany wyposażony

wraz z gruntem 87 a. (0-14)

79-02-24.

RUDKA/Wojnicza. Dom partero­
wy, murowany, wyposażony

wraz z gruntem 87 a. (0-14)

79-02-24.

RUSZCZĄ 85 m!, 83a, murowa­

ny, podpiwniczony, parterowy

ok.30 -to letni, 85.000 zl. (0-

12) 656-21-77, 656-21 -33

RYBNA 110m! 18a, do wykoń­
czenia, brak łazienki, 65.000zł.

(0-12) 412-54-24,413-72-07

RZESZOTARY 250m’ 23a, nowy,

ceramika, dachóka, stan suro­

wy, zamknięty, 200.000 zl. (0-

12) 421-56-25_______________

SACHAROWA, 120 nr, dz.6a, 1/2,

do zamieszkania, standard wy­
kończenia, 250.000 zł. (0-12)

421-56-25.

SĄSIEDZTWO Rabki. Piękny, no­

wy, 5 pokojowy, z zapleczem

gospod. garażem, 1Oa, ogro­
dzone, 210.000 zł. (0-18) 267-

64-53

SIDZINA 100m2, dz. 50a, z ce­

gły, kryty blachą, z 40lat, czę­
ściowo po remoncie. 150.000

zl. (0-12) 656-21 -33, 656-21-

77

SIEPRAW 1/2 bliźniaka, prąd,

woda, 150 m’, 240 a, 180.000

zl. 090 328 707.

SIEPRAW do zamieszkania 70

m!, media na działce, ok.30a,

ogrodzenie, 68.000 zł. 090

328 707.

SKRZYDLNA, gm. Dobra, przedwo­
jenna modrzewiowa willa w do­

brym stanie + zabudowania go­
spodarcze, działka 48a,

95.000zl, (0-18)337-25-30

STARE Rybie, gospodarstwo rol­

ne 926ar, nowy budynek

mieszkalny, obszerne zab.

gosp, IOO.OOOzI, (0-18)337-

25-30_______________________
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

27-22 -55, 27-47-74.

TARNÓW Tarnowiec ■ dom stan

surowy zamknięty, działka 6a,

wykończony w 90%, cena

22.000 USD. 0602 725-783.

TARNÓW ul. Bogusławskiego -

nowy dom 200 m’, całkowicie

wykończony. Cena 185.000 zl.

0602 725-783.______________

TARNÓW ul. Czerwona - dom wol­

nostojący, działka 5a. Cena

800 zl/m’ . 0 602 725-783.

TARNÓW ul. Krakowska ■ dom

250 m!, z poddaszem, wykoń­
czenie super komfort, ociepla­
ny, działka 11 a, pełne uzbroje­
nie. Cena 310.000 zl do nego­
cjacji. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.__________________________

TARNÓW ul. Rejtana.Kamienica

pow. 450 m2 w suterenach lo­

kal użytkowy, 4 mieszkania

w tzm jedno wolne o pow, 78,6

m2,3 pokoje, k, I, po general­
nym remoncie, c.o . cena

160.000 zł. (014)27-22-55;

(014)27-47-74.

TARNÓW ul. Solskiego-dom 200

m’, super komfort, działka 9a.

Cena 65.000 USD. 0602 725-

783.________________________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza - dom

240 m’ w zabudowie bliźnia­

czej, działka 9a, cena 240.000

4(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Zamkowa ■ zabudo­

wa bliźniacza o pow. 300 m’,

działka 4.9a, cena 220.000 zl.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Zamkowa ■ dom

200 m2, wolnostojący, III kon­

dygnacje, 6 pokoi, salon, kuch­

nia, 2 łazienki. Cena 170.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul Wilsona-dom 150

m’, drewniany, do remontu,

działka 5a. Cena 95.000 zl.

0602 725-783.______________

TARNÓWZglobice, ul. Borki • dom

266 m2„ 4 pok, k, I, poddasze

użytkowe • możliwość adaptacji

na 2 pok, działka 9a, całkowi­

cie uzbrojona, cena 170.000

zl. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TĘGOBORZA n/J. Rożnowskim ■

dom 74 m’, parter: salon, kuch­

nia, łazienka z wc; poddasze: 2

pokoje, działka 5a. Cena

65.000 zl. (0-14) 26-31-11,

26-14-87.

WIELICZKA 1/2 domu, 107a (za­
budowania gospodarcze,

135.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00

WIELICZKA 200m’; 10,5a (stan

surowy, zadaszony, uzbrojenie

na działce), 90.000 zl. (0-12)

658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA domy do sprzedaży,
od 65.000-260.000 zl. (0-12)

658-97-93 18.00-22 .00

WOLA JUSTOWSKA. 280m’, z 2

oddzielnymi mieszkaniami,

150.000 USD. (0-12) 632-78-

67. 0601 477-009

WOLA JUSTOWSKA. 300m2

dom do remontu, 130.000 zl;

12a - 200.000 zł. (0-12) 412-

54-24;413-72-07

WOLA JUSTOWSKA. 370m’ 8

pokoi, garaż, 185.000 USD.

(012) 412-45-24,413-72 -07

WOLA Rzędzińska. Dom drew­

niany położony na działce 8

a wraz z polem 72 ar. cena

50.000 zl. 0602/725 783.

WOŻNICZNA, Gmina Pleśna. Dom

parterowy, murowany o pow.

80 m2, po kapitalnym remon­

cie z zabudowaniami gospodar­
czymi, działka 1,44 ha, cena

60.000 zł. (014)26-31-11 (8-

17).________________________

WYPOCZYNKOWY 100 m2 n/J.

Rożnowskim, 5 pokoi, kuchnia,

2 łazienki, idealny dojazd,

86.000 zl. (0-14) 22-19-32.

ZACZARNIE - parterowy, murowa­

ny, 86 m’, działka 19a ■ cena

55.000 zl; działka 19,5a bu­

dowlana, z materiałami ■

20.000 zl; dz. 24a, budowlana

- 6.000 zl; pole, orne 9,1 a ■

3.000 zl. Cena całości 78.500

zl. (0-14) 27-22-55,27-47-74.

ZACZARNIE k/Tarnowa • dom jed­
norodzinny 260 m’, umeblowa­

ny, działka 3,18 ha ogrodzona.

Cena 140.0004 (0-14) 21-75-

07, 27-52-37.

TARNÓW Krzyż ■ dom 280 m’

pow. mieszkalnej, całkowicie

wyposażony, wszystkie media,

działka 8a, zagospodarowana.

Cena do uzgodnienia. (0-14)
27-22 -55, 27-47-74.

TARNÓW Krzyż ■ dom 390 m’,

całkowicie wykończony. Cena

350.000 zl. (0-14) 27-52-37,

21-75-07.___________________

TARNÓW Krzyż - dom super kom­

fortowy 220 m’, bogate wypo­
sażenie, umeblowany, działka

11a. Cena 180.000 zł.0602

725-783.

TARNÓWKrzyż. Dom dwukondy­

gnacyjny, działka 8 arów, stan

surowy zamknięty, cena

130.000 zł.(0-14) 27-22 -55.

TARNÓW Krzyż. Pól bliźniaka

pow. 200m! na działce 7a,

78.000 . (0-14)22-49-69.

TARNÓW okolice ■ dom do sprze-

dania. 0602 725-783.

TARNÓW okolice. Dom dwuro­

dzinny z możliwością prowa­
dzenia działalności gospodar-

czej. (0-14) 21-70-00.

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Ma­

kuszyńskiego) ■ dom wolnosto­

jący 300 m2,8 pok, 3 łazienki,

wysoki standard wykończenia,
działka 10a. Cena 450.000 zł.

(0-14)26-31-11 (8-17).

TARNÓW Tarnowiec ■ dom super

komfort, 7 pok, 3 łazienki,

działka 8a, budynek wolnosto­

jący z garażem na 2 samocho­

dy. Cena 65.000 USD. 0602

725-783.

TRZEBUNIA, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, CO, gaz, telefon,

145.000 zl. 090 328 707

TRZEMEŚNIA, 150 m’, do za­

mieszkania i wykończenia,

prąd, woda, 13a, ogrodzenie,

120.000 zł. 090 328 707

TUCHÓW. Dom 300 m2, stan su­

rowy, zamknięty, nowa techno­

logia, stolarka na zamóóówe-

inie, parcela 1200m2. (0-14)

21-63-94.____________________

TUCHÓW. Dom 300 m2 stan su­

rowy zamknięty, nowa techno­

logia, stolarka na zamówienie,

parcela 1200 m2. (0-14) 21-

63-94._______________________

TUCHÓW. Dom wolnostojący,

stan surowy zamknięty, pow.

160 m!, cena 100.000, działka

7 a. (0-14)22-49-69 .

UL.BIEŻANOWSKA, dom 80 m’, dz.

4a, 0602 266 874

ULKUSTROMA, 240 m!, dz.5a,

siedmioletni, wykończony,

dwupiętrowy, 330.000 zl. (0-

12)421-56-25.______________

UL.SABAŁY, dom w segmencie,
210 m’, 135.000 USD. (0-12)

632-78-67___________________

WIELICZKA, 200 m’, dz.5,3a, ko­

smetyczne wykończenie,
180.000 zl. (0-12) 421-56-25.

WIELICZKA, 320 m’ ♦ 4a (1/2

bliźniaka, 10 pokoi + garaż +

telefon) - 260.000 zł. (0-12)

658-97-93 (18-22)

WIELICZKA. 350 m’ ♦ 5.4a (wol­
no stojący, 7 pok. + garaż

* te­

lefon)-260.000 zl. (0-12) 658-

97-93 (18-22)

WIELICZKA. 165m2 ♦ 4a, 1/2

bliźniaka, 4 pokoje, kuchnia,

garaż, 175.000 zl. (0-12) 658-

97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 250m’, 4,7a; (zabu­
dowa szeregowa) do wykoń­
czenia. 180.000 zl. (0-12)658-

97-93 18.00-22 .00

ZAKOPANE • Krzeptówki. Pensjo­
nat funkcjonujący. (012 633-

83-89

ZAKOPANE dom 10 pokoi, dz. 8a.

0602 266 874______________

ZAKOPANE dom w centrum 7 po-

koi, dz.5a. 0602 266 874.

ZALIPIE • dom 170 m’, stan su­

rowy zamknięty, działka 1,80

ha. Cena 65.000 zl do negocja-

cji. (0-14) 27-22-55, 27-47-74.

ZARABIE. Motel (80 miejsc noc­

legowych) z restauracją,

420.000 zl. (0-12) 632-78-67,

0601 477 009______________

ZAWADA Lanckorońska dom

dwukondygnacyjny, murowany

z cegły i pustaka MAX, pow.

mieszk. 130 m2, instalacje,

szambo, podpiwniczony, cena

98.000 zl. (014)27-22-55 -;

(014)27-47-74.______________

ZAWADA Lanckorońska. Dom

o pow. 180 m2, działka o pow.

4 4 ary, cena 34.000 USD.

(014) 26-31-11 (8-17).

ZGŁOBICE ul. Borki. Dom o pow.

266 m’, 4p,k,l, na działce

o pow. 9 arów, cena 170.000

zl. (014) 26-31-11 (8-17).

ZWIERNIK k/Pilzna ■ dom 200

m’, murowany, budynek gospo­
darczy 30 m’, działka 48a. Ce­

na 60.000 zł. (0-14) 27-52-37.

21-75-07.

ŻABNO - dom 160 m’, dwukon­

dygnacyjny, działka 6a, cena

32.000 USD. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.

ŻARNO - dwukondygnacyjny,

wykończony, wszystkie instala­

cje • kanalizacja, w projekcie,

działka 13,3a z możliwością

dokupienia 7a. Cena 135.000

zl. (014) 27-22 -55,27-47-74 .

ŻABNO k/Tarnowa - dom 70 m!,

jednorodzinny, murowany,

działka 17a. Cena 100.000 zł.

(0-14) 27-52-37, 21-75-07,

ŻABNO ul. Paderewskiego • dom

120 m!, wolnostojący, działka

1.7a, cena 170.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17)._____________

ŻDŻARY. Dom stan surowy

otwarty, po 200 m!, cena

80.000 zf. (0-14)27-22-55 .

'

PAPY TERMOZGRZEWALNE
DACHÓWKI BITUMICZNE
O PAPYPODKLADOWE(SBSiAPP),NAWIERZCHNIOWE, NIEMCY

PERFOROWANE, STYROPIAN OKLEJANY PAPĄ;
O PAPY SPECJALNE ZWKŁADKĄ ALUMINIOWĄ, MIEDZIANĄ. W JflMFwł

Z WŁÓKNA WĘGLOWEGO; fiWłlWW

O GONTYSITUMICZNŁSWZORÓW. WKOLORÓW. EELOWBELGIA
KANADA

Bezpośredni importer i oficjalny dystrybutor na Polskę; “M ADOR'
KRAKÓW ul. Centralna 53, tel./fax (012) 644 89 60. 644 18 24,
BIELSKO-BIAŁA ul. Piekarska 10. tei./fax (033) 12 47 60, tel.

(033)124856,150012
meple

FRANCJA

W
Kraków

Hurtownia „CONRAD’
abp sprzedaż montaż

SIDING
Boazeria PCV, kamień elewacyjny, blacha aluminiowa

tel. 647-04-33 os. Piastów 61

(przy Urz. Skarb, w N. Hucie)
ul. Księcia Józefa 20

tel. 267-60-09
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GUS podał

Mniej, ale więcej
mieszkań

W lipcu 1998 r. oddano do
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

441-44-38.

OKOLICE N.Sącza, mały domek

do 100m2 do 80.000zł, może

być do wykończenia, (0-

18)444-12-49___________ ____

; ppswssm • gm ,,,

WYNAJEM
'/i, £

BUDYNKI gospodarcze na różne

cele. (0-14) 42-21-70.

DOM, ul.Bronowicka, 100 m,

umeblowany z telefonem, 1500

zl +media. (0-12) 411-26-92

DOMEK w ogrodzie 100m! N.Hu-

ta, nieumeblowany, garaż do

wynajęcia. (0-12) 633-83-89

Zarząd
Olkuskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,

ul. Króla Kazimierza Wielkiego 94

32-300 Olkusz

sprzeda w drodze

przetargu nieograniczonego:

1. Pawilon handlowy wolnostojący o pow.

użytkowej 560,1 m2 położony przy ul. Kra­

sińskiego 2b w Olkuszu, cena 3.105 zł/m2.

2. Lokal handlowy wbudowany w parterze bu­

dynku mieszkalnego o pow. 213,7 m2 poło­
żony przy ul. Krasińskiego 2a w Olkuszu,

parter budynku, cena 2.497 zł/m2.

3. Lokal handlowy o pow. 33,90 m2 przy ul.

Baczyńskiego 2 w Olkuszu, parter budyn­
ku, cena 3.396 zł/m2.

4. Lokal handlowy o pow. 59,93 m2 przy ul.

XXX-lecia PRL w Kluczach, parter budynku,
cena 1.239 zł/m2.

5. Lokal handlowy o pow. 84,10 m2 przy ul.

Krasińskiego 2a w Olkuszu, parter budyn­
ku, cena 2.497 zł/m2.

Istnieje możliwość umorzenia 50% odsetek

od kredytów składających się na w/w ceny 1

m2. Informację można uzyskać pod nrtel. (0-
35) 643-12-29, (0-35) 643-17-46, fax (0-35)
643-08-33.

.JG

ŁĘKAWICA ■ parter domu jednoro­
dzinnego, 3 pok, k, I, telefon,

częściowo umeblowany, garaż.

Cena 300 zl/nw.(0-14) 27-22-

55,27-47-74.________________

NOWA HUTA 110m! częściowo

umeblowany, dz. 11a, 1.500

zl/mies * media. (0-12) 429-

23-24_______________________

OLSZA, luksusowy dom do wy­
najęcia 2.000 USD (neg). (0-

12) 412-54-24,413-72 -07

TARNÓW - dom wolnostojący do

wynajęcia. Cena 500 zł/m-c .

0602 725-783.______________

TARNÓW - ul.Romanowicza, wy­

najmą reprezentacyjny dom na

działalność gosp. Dogodna lo­

kalizacja i dojazd, najem od X,

cena do uzgod. (0-14) 26-00 -

02___________________________

TARNÓW centrum. Wymajmę bu­

dynek 600 m2 + ogród. (0-12)

411-93-19.

TARNÓW Krzyż - dom 280 m!,

komfortowy, pod siedzibę fir­

my, przedstawicielstwa. Cena

5.500 zł/m-c. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.____________________

TARNÓW Tarnowiec ■ dom 220

m!, sufer komfortowy, garaż,

częściowo umeblowany. Cena

1.500 zl/m-c. 0602 725-783.

UL.KURYŁOWICZA, 80 m’, 1.000

zl + media, nie umeblowane.

(0-12) 632-78-67, 0601 477-

009_________________________

WILLA ul. Sawickiego ■ do wyna­
jęcia. (0-12) 429-24-21

WYNAJMĘ budynek 600

m2+ogród w centrum Tarnowa,

3.000 zl/mies. (0-12) 411-93-

19.__________________________

WYPOCZYNKOWY nad J. Rożnow­

skim, pokoje 2,3-osobowe lub

całość, sierpień, wrzesień.(O-

14) 22-19-32.________________

ZAKOPANE 500 m za Hotelem

Kasprowy z piękną panoramą

Tatr. 15-25 zl od osoby, pok.

2,3,4,5,6 osob. (0-18) 207-05-

15.

^5"'/ {

ZAMIANA

N.SĄCZ: zamienię mieszkanie

plus dopłata do 50.000 zł na

mały domek. (0-18) 441-44 -

38.

TARNÓW okoloce ■ segment 73

m!, działka 10a zamienię na

mieszkanie do 40 m1. (0-14)

45-71-62.

«

SPRZEDAŻ
IDA Swoszowice, szer. 30m,

prąd, gaz na działce, wodociąg
w realizacji, 4.000 zł. (0-12)

412-54-24, 413-72-07

11 ZA Michałowice-Pielgrzymo-

wice, szer. 60m!, uzbrojona,

lekko pochyłą 70.000 zl. (O-

12) 412-54-24,413-72-07

IZA Balice, uzbrojona, szer.

20m!, 22.000 zl. (01-2) 412-

54-24, 413-72-07____________

ISA, 20a, 30a lub całość Gra-

boki, gm. Wieliczka, 1.500

zł/a. (do negocj). (0-12 412-

54-24, 413-72-07____________

15A, Gołkowice, prąd, gaz, tele­

fon, szer. 40m przy drodze as­

faltowej, w realizacji wodociąg,

3.000 zl/a. (0-12) 656-21-77,

656-21 -33
________________

ZOOA Brzezie, gm. Kłaj, szer.

11 Om, uzbrojona, 40.000 zł.

(01-2) 412-54-24,413-72-07

ZDA, Grajów, prąd, woda, wodo­

ciąg, szer.28 m, 600 zł/a. (0-

12) 656-21 -77, 656-21 -33.

ZDA Kryspinów, szer. 20m,

uzbrojenie w domu ■ obok.

60.000 zł. (0-12) 412-54-24,

413-72-07___________________

ZOA Tenczynek, prąd, gaz, wo­

da, kształt L, 20.000 zł. (0-12)
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

26-14-87.___________________

KISIELÓWKA k/Limanowej, bu­

dowlana, uzbrojona 11 ar,

6.500zl, (0-18)337-25-30

KOBYLANY 17 a, rekreacyjna,

prąd, woda, telefon, ogrodowa
w kwadracie, dojazd d. asfalto­

wą. 25.000 zł. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77_______________

KOSZYCE Małe - działka budow­

lana 46a, cena 1.000 zł/a. (0-

14) 26-31-11.

KOSZYCE MAŁE. Działka budow­

lana 12a uzbrojona przy ul.

Brzozowej, cena do uzgodnie­
nia. (0-14) 27-25-36.

KRAKÓW-KOSTRZE, dz. 15a bud.

uzbrój, z budynkami 100 m! na

hurtownię, 10.000 zł/a. 0602

266 874____________________

KRAKÓW-SKOTNIKI 7,9a; budowla­

na, kpi. uzbrojenie obok,

w kwadracie, 35.000 zł. (0-12)

656-21-33, 656-21-77

KWARTOWA, 6,32a, prąd, woda,

gaz do podłączenia, 19.000

zl/a. (0-12) 421-56-25.

LIMANOWA ul.Krakowska, bu­

dowlana przy drodze krajowej,

54ary, 75.000zł, (0-18)337-

2530

ŁADNA • 23a, budowlana, uzbro­

jenie: gaz, prąd, telefon. Cena

40.000 zł/całość. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.____________

ŁADNA - budowlana 23a, cena

całości 40.000 zl. (0-14) 26-

31-11 (8-17).________________

ŁADNA gm. Skrzyszów, 1,62 ha,

usługowa, cena 5 USD/a. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

ŁADNA k/Tarnowa, 21 a, budow­

lana uzbrojona. (0-14) 74-54-

93 wieczorem.

ŁADNA k/Tarnowa - dwie działki

po 9a, budowlane, całkowicie

uzbrojone, graniczące ze sobą,

możliwość kupna w całości lub

oddzielnie. Cena 1.220 zł/a ■

możliwość negocjacji ceny. (0-

14) 21-75-07,27-52-37.

ŁAZY Biegonickie, atrakcyjna
działka budowlana 8a, (0-

18)444-90-85_______________

ŁOSOSINA Dolna, działki budow-

lane 9-1 Par, (0-18)444-82-72

MĘCINA k/Limanowej, budowla­

na, pełne uzbrojenie 16a,

8.000zł, (0-18)337-25-30

MYŚLENICE-ZARABIE. 10a, budow­

lana, prąd, woda, gaz, kanał.,

telefon, szer. 20m, przy d. as­

faltowej. 2.500 zł/a. (0-12)

656-21-33, 656-21 -77

N.SĄCZ, 22ary, częściowo bu­

dowlana i uzbrojona, bardzo

ładna lokalizacja, 27.000zl, (0-

18)442-23-81_______________

N.SĄCZ, 2x7,5a, pełne uzbroje­
nie, atrakcyjna lokalizacja,

3.000zl/a, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, działka budowlana, 8a,

uzbrojona przy ul.Lwowskiej,

(0-18)442-7547 ____________

N.SĄCZ, działka przemysłowo-

usługowa 85a, .MAKA-

BFul.Lwowska 10, (0-18)442-

2557_______________________

N.SĄCZ, Helena, działka budow­

lana 14a, uzbrojona, „MAKA-

BI“ul.Lwowska 10, (0-18)442-

26-57_______________________

N.SĄCZ, ul.Barska: 2 2a (8,5a bu­

dowlane) sprzedam. (0-18)

442-22-88.__________________

N.SĄCZ. Wielopole, działki bu­

dowlane 9 i 10a częściowo

uzbrojona, „MAKABI“ul.Lwow-

ska 10, (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, Zawada, działka 12a,

budowlana, uzbrojona, .MAKA-

BPul.Lwowska 10, (0-18)442-

2557_______________________

N.SĄCZ, Zdrojowa, 17a, pełne

uzbrojenie, 4.000zł/ar, (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ-ZABEŁCZE, 10a, atrakcyj­
na lokalizacja, pełne uzbroje­
nie, 28.000zł, (0-18)442-23-

81__________________________

N.SĄCZ: poszukujemy dla klien­

tów działek, domów, mieszkań.

Agencja „Meritum" (0-18) 442-

04-68, Jagiellońska 38/2.

NAWOJOWA: 44a budowlane,

26.000 zl. 0/602-78-66 -99.

NIEDOMICE ul. Długa - budowla­

na 8,5a uzbrojona - brak kana­

lizacji, rozpoczęta budowa do­

mu jednorodzinnego, cena cało­

ści 10.000 zl. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

NOWY Sącz Wielopole działka

35 arów budowlano-usługowa.

(0-18) 443-21 -04.

NOWY Żmigród • centrum (kro­
śnieńskie) dz.bud.85a + pole

orne 2,61 ha (z możliwością za­

budowy przy szosie). (0-14)

670-20-85___________________

PAWĘZÓW -Kolonia Pawęzowska

Działka budowlana 58a, cena

25.000 zl. tel. (0-602)725-

783.________________________

PISARZOWA k/Limanowej, bu-

dowlano-rolna, pełne uzbroje­
nie, 101arów, 12.500zł, (0-

18)337-25-30_______________

RABKA, widokowa działka bu­

dowlana 8,20ar, 20.000zł,

prąd, woda, (0-18)337-25-30

RABKA. Działka komercyjna przy

Zakopiance z pozwoleniem na

motei, inne, 1.500m!, 52.000

zl. (0-18) 267-64-53

RABKA okolice. Wybór działek

od bud. indywidualne lub pod

kolonie domków 900m!,

25.000za/działka. (0-18) 267-
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

TARNÓW-RZĘD2IN. Działka 54 a,

w tym 20 a budowlana, cena

do uzgodnienia. (514) 74-54-

13 po 18.00.________________

TARNÓW -ul.Spytka z Melsztyna,

10a, częściowo uzbrojona,
15.000 zł. (0-14) 2500-02

TARNÓW -Wola Rzędzińska

Działka rekreacyjna pow. 26 a,

cena 3.200 zl. Tel. (0-

602)725-783.

TARNÓW-ZGŁOBICE. Atrakcyjną

działkę budowlano-przemysło-

wą 37a, 1200 zł/a. (0601) 89-

34-23.______________________

TARNÓW centrum. 18a, zabudo­

wana • 600m! + mieszkanie

sprzedam w całości lub w czę-

ści. (0-14) 21-44-25

TARNÓW centrum. Działka 18

a zabudowana 600 m2 lokala­

mi użytkowymi z mieszkaniem

115 m2, ogrodzone z ogrodem
w całości lub w części. (0-14)

21-44-25.___________________

TARNÓW Czarna Droga Działka

budowlana 21,6 a, cena

18.000 zl. Tel.(0602)725783.

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczęlA budową, cena

9.000 zL. Tel. (0-602)725-

783.________________________

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętą budową, pow. 6 a,

cena 35.000 zł. Tel. (0-

602)725-783._______________

TARNÓWJanowiec działka bu­

dowlana, pow. 35 a, cena

6.500 zl. tel. (0602)725-783.

TARNÓW Kąpielowa Działka bu­

dowlana 12 a, cena 1100

zl/m; Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Koszyce Wielkie, dział­

ka budowlana, pow. 14 a, cena

800zl/m;. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Krzyż działka budowla­

na 15 arów, uzbrojona, cena do

uzgodnienia. (014)27-22-55;

(014)27-47-74.______________

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa •

23,23a, budowlana, uzbrojenie
w ulicy, 40.000 zł całość. (0-

14) 27-22-55._______________

TARNÓW Mościce - działka 7a,

budowlana. Cena 3.500 zl/a.

(0-14) 27-52-37, 21-75-07.

Zarząd
Olkuskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

w Olkuszu,
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 94

ogłasza nabór członków

zainteresowanych budową
spółdzielczych mieszkań

w budynku wielorodzinnym
na terenie miasta Olkusza i Klucz.

Finansowanie budowy własnego mieszkania

odbywać się będzie na zasadzie wniesienia

jego kosztów budowy ze środków własnych
bądź kredytu bankowego.
W składanych ofertach należy określić wiel­
kość mieszkania w m2 i jego lokalizację. Ter­
min składania ofert upływa 30.09.1998 r.

Przyjęcie oferty przez Zarząd OSM wiąże się
z jednoczesnym wniesieniem opłaty rejestra­
cyjnej w wysoko.ci 150,00 zł którą należy
wpłacać w kasie OSM.

Zarząd
Olkuskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

w Olkuszu,
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 94

tel. 643-12-29,
ogłasza

przetarg nieograniczony - licytację

na przydział spółdzielczego własnościowego
prawa do mieszkania położonego w Kluczach,
os. XXX-lecia 9/44, kat. M-4 o pow. użytkowej
57,56 m2 (I piętro, 4 pokoje + kuchnia). Cena

wywoławcza 45.000,00 zł. Postępowanie co

najmniej o 1.000,00 zł. Wadium w wys.

4.500,00 zł należy wpłacić w kasie Spółdziel­
ni do dnia 15.09.1998 r. do godz. 12. Miesz­
kanie można oglądać dn. 14.09.1998 r. od

godz. 9 do godz. 14 oraz w dniu przetargu od

godz. 8. Licytacja odbędzie się w siedzibie

Spółdzielni, ul. K.K. Wielkiego 94, pok. 42,
dnia 15.09.1998 r. (wtorek) o godz. 12.30.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo odstąpie­
nia od przetargu bez podania przyczyn.
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SPRZEDAŻ
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TARNÓW os.Nauczycielskie,

dz.bud. 12a. (0-14) 22-4672

po 16_______________________

TARNÓW oś. Nauczycielskie -

działka 12a, budowlana, uzbro­

jona, cena 16.000 zl. 0602

725783.____________________

TARNÓW Rzuchowa działka

uzbrojona 8 a, cena 8.500 zl.

tel.(0602)725783.___________

TARNÓWRzuchowa Działka bu­

dowlana 8a, cena 7.500.

Tel.(0602)725-783.

TARNÓWSkrzyszów Działka bu­

dowlana pow. 35a, cena

36.000 zł. Tel. (0602)725-

783.________________________

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położona.

(0-14) 27-21-73._____________

TARNÓW Tarnowiec - działka

31a, budowlana, cena 9.000

zl, 0602725-783.____________

TARNÓW ul. Daleka ■ działka

11.5a, budowlana, uzbrojona.

Cena 21.000 zł. 0602 725-

783.________________________

TARNÓW ul. Klikowska ■ działka

23a, budowlana, pełne uzbroje­
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

3.500zł/m-c, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, ulica handlowa, lokal

105m2, Ip, wieloletni najem,

35zł/m2, odliczenie nakładów,

(0-18)442-23-81_____________

N.SĄCZ: do wynajęciaą lokal

handlowy 130m! (Nawojow-

ska). (0-18) 443-70-97.

N.SĄCZ: do wynajęcia lokal. (0-

18) 441-45-38.______________

N.SĄCZ: poszukuję pomieszcze­
nia na pracownię malarską. (0-

18) 444-13-37.______________

N.SĄCZ centrum: do wynajęcia

35m;, Ip. (0-18) 443-92-83 .

N.SĄCZ centrum handlowe: do

wynajęcia lokale 24 i 36m!.

0/602-88-69-23._____________

PAWILON handlowy 200m! do

wynajęcia. (0-12) 411-26-92

POSIADAM lokal 24 m! Kraków ■

Krowodrza na usługi ■ drobne

rzemiosło oczekuję propozycji.

(0-12) 419-26-25 po godz.20.

POSZUKUJEMY, oferujemy: do

wynajęcia, sprzedaży: miesz­

kań, domów, działek. (0-12)

656-44-74.__________________

POSZOKOJEMY lokali w ciągu

handlowym ■ do wynajęcia. (0-

12) 411-26-92

POSZUKUJĘ lokalu usługowego

w dobrym punkcie Krakowa.

0602 754 575______________

SZUKAM lokalu na zakład fryzjer-

skL (0-12) 429-62-30

TARNÓW, PI. Kazimierza Lokal

o przeznaczeniu na biuro, pow.

170 m!, cena 12 zl/m! do wy­
najęcia. tel. (0602)725-783.

TARNÓW, ul. Bernardyńska ■ lo­

kal 180 m!, na biura, pod usłu­

gi, 3 duże pomieszczenia, we­

wnątrz ■ stan surowy, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22 -55,

27-47-74.___________________

TARNÓW, ul. Kochanowskiego -

300 m!, budynek parterowy +

powierzchnia biurowa ♦ pom.

socjalne, możliwość podziału,

rampa rozładowcza Cena 15

zł/m2. (014) 27-22-55, 27-47-

74._________________ ,

TARNÓW, ul. Krakowska 2 dow

ynajecia lokale o pow. 105,65,

72 m!, cena 12 zł/m2. Tel.

(0602)725-783._____________

TARNÓW, ul. Krakowska ■ lokal

handlowy 60 m'. Czynsz 45

zł/m2 + VAT. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.___________________

TARNÓW, ul. Krakowska - lokal

220 m!, Ip, nadający się na biu­

ra, gabinety lub handel. Czynsz

4.000 zl/m-c + VAT. (0-14) 27-

52-37,21-75-07._____________

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ lokal ■

mieszkanie w kamienicy 90 m!,

3 pok, Ip, na biura, gabinety lub

inną działalność, cena 1.500

zł/m-c . (0-14) 27-22 -55,27-47 -

74.__________________________

TARNÓW, ul. Wałowa-lokal skle­

powy ok. 200 m!, wymaga re­

montu, cena do uzgodnienia.

(0-14) 27-22-55. 27-47-74 .

TARNÓW, ul. Zamkowa. Lokal

150 m2 za 1.000 zł/mies. wy-

najem. (0-14) 26-89 -41.

TARNÓW - lokale w centrum wy­

najmę powierzchnię magazyno­
wą 300 m! z przeznaczeniem

na hurtownię lub salon sprzeda­
ży. Dogodny dojazdy, parking

i rampa, 13 zł/m2 m-c . (0-14)

26-00-02____________________

TARNÓW • poszukujemy lokali

biurowych lub handlowych dla

naszych klientów. (0-14) 26-

00-02_______________________

TARNÓW ■ ul.Hodowlana, wynaj­

mę lokal z witrynami na sklep

lub biura. Powierzchnia ok.130

m’, parking i magazyn. Cena

2.000 zl/m-c, (0-14) 26-00-02

TARNÓW • ul.Targowa, 2 nizależ-

ne lokale biurowo-usługowe

z węzłem sanitarnym pow. 10

lub 23 m! na Ip. Standard bar-

dzo wysoki. (0-140 26-00-02

TARNÓW - ul.Urszulańska, ładny

lokal 50 m’ w piwnicy pod

usługi lub biura, standard do­

bry, 500 zl netto/m-c . (0-14)

26-00-02____________________

TARNÓW. Lokal na działalność

gospodarczą, powierzchnia 50

m2, woda bieżąca ciepła i zim­

na, kanalizacja, ogrzewanie, ce­

na do uzgodnienia. (0-14) 21-

72-72.______________________

TARNÓW Klikowa: do wynajęcia

pomieszczenie magazynowe

200m! do adaptacji. (0-

18)441-02-64.______________

TARNÓW Lokal na działalność

handlowo-usl. pow. 80 m!, ce­

na 1000zl/miesięcznie do wy-

najęcia. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW ul. Watowa-lokal skle­

powy 180 nr. Czynsz 55 zł/m2

+ VAT. (0-14) 21-75-07, 27-

52-37.______________________

WYNAJMĘ 2 pokoje dla dziew­

czyn lub małżeństwa. (0-18)

441-56-08.__________________

WYNAJMĘ lokal firmie 70 m! na

biura + garaż. (0-12) 655-60 -

62.

(^d1^|Tucłiów ul. Chopina Id tel. fa\ (014) 52 4X02

Panele podłogowe
/od 34,90 zfomiremod5U90^/m2zVAT

KOREK NATURALNY;

Segmenty parkietowe
imtoralne drewnojuż od 15,60 zł/m2 z VATII!
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